.;

t. •

EáTADO:DO MARANHÃO
PRE.FEITÜRÀ DE PINDARÉMIRINI-MA

GÁBINETÉ DO PitEÉErro

Portaria N° 014/2019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de jah-eiro de 2019.

I) Prefeito Municipal de Pindarê Mirim, Estado do Maranhão. .no
•uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE, FERREIRA

SOUSA, Portador. dó; :CPF, :403:019.78352, ao .,cargo , --.0tnisáionádo -de.

ASSESSORA JUR1DiCÁ na CONTROLADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do POder-aectitivo do Município. ,

Art. 2°- Esta Portaria .entra C.ta -vigor nkdata de sua PubliciicãO.:

REGISTRE-SE, PUBLIQWSE, CUMPRA-SE.

Gabinete do PrefeitoMunkipaLde Pindárê Mirim, Maranhtio;,14 de janeiro

de.2019.

1 4

HE -15Tre#ALGADO
' feito Mnnic I ai

,EstapartarkM latétadeam 14101019 por eftenik no" VestibulogoPtefettura Mude:tal de Pindare-talrn(MAVeã bánli.de fectlaceío ao

papo (canstwo da ateio do MajaMão; a1ti:1473ne. LX;I OrOligradotAirdetolo.at 89. 41"k (57.1-1 51-einia REscii•:105,212/cE:-.

FteL Afta Garcia Vieira 15/09597 .-At unt - 1]..1U dep.1957, seção 1, p. 52977). ,